
中中津津川川市市民民病病院院かかららののおお知知ららせせ 

 

現在、内科の初診外来（予約なしの受診）を休止させていただいております。 

市民のみなさまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を切にお願い申し上げます。 

その他の診療科については、初診外来を従来通り行っておりますが、診療体制のお問い合わせが多く

ありますので、掲載いたします。 

 

【中津川市民病院の診療体制について】             平成 28 年６月現在 

内    科  

  消化器内科 循環器内科 腎臓内科 呼吸器内科 内分泌内科 血液内科 総合診療科 

初診 × × × × × × ○ 

再診 ○ ○ ○ △ △ △ ○ 

紹介 △ △ △ △ △ △ ○ 

        
  神経内科 小児科 外科 脳神経外科 泌尿器科 整形外科 形成外科 

初診 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ 

再診 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ 

紹介 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ 

        
  産婦人科 眼科 耳鼻いんこう科 皮膚科 歯科口腔外科 

 
初診 ○ ○ ○ ○ ○ 

 
再診 ○ ○ ○ ○ ○ 

 
紹介 ○ ○ ○ ○ ○ 

 

※○：あり ×：なし △：一部あり 

※内科診療の 

呼吸器内科 は毎週 火・金曜日 

内分泌     は毎週 火・木曜日 

血液       は毎週 金曜日  

となります。 

※形成外科の診療は、毎週水曜日 14 時からです。 

 

▼受診方法 

※初診外来の受付時間内（8:15～11:30）に来院していただくか、電話にて診療予約をお取りいた

だき来院して下さい。 

 ※電話予約センター：☎66-1601  受付時間：平日 14 時から 17 時まで 

 ※３ヶ月先までの事前予約を承っておりますが、受診される当日の初診予約はできませんのでご了

承願います。 

 

 

 

 

病院事業部       医事課   0573－66－1251 

 nmgh@city.nakatsugawa.gifu.jp 
お問い合わせ先 


